
MISOS RESTAURATIONSANPARTSSELSKAB

CVR-nr.: 11929087

Borgergade 132
1300 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2025

Ole Mose Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MISOS RESTAURATIONSANPARTSSELSKAB
Borgergade 132
1300 København K

CVR-nr.: 11929087
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr.: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et overskud på 506 tkr. mod et overskud året før på 92 tkr. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været restaurationsdrift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.947.478	2.387.522
Personaleomkostninger	1	-1.718.686	-2.176.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-100.866	-100.866
Resultat af ordinær primær drift		127.926	109.752
Andre finansielle indtægter		540.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.080	-3.116
Ordinært resultat før skat		666.846	106.636
Skat af årets resultat	3	-160.529	-14.035
Årets resultat		506.317	92.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		506.317	92.601
I alt		506.317	92.601
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		624.997	666.664
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	624.997	666.664
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		764.122	797.433
Materielle anlægsaktiver i alt	6	764.122	797.433
Deposita		96.664	116.664
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.664	116.664
Anlægsaktiver i alt		1.485.783	1.580.761
Fremstillede varer og handelsvarer		108.555	146.330
Varebeholdninger i alt		108.555	146.330
Andre tilgodehavender		184.075	170.000
Tilgodehavender i alt		184.075	170.000
Likvide beholdninger		779.742	973.820
Omsætningsaktiver i alt		1.072.372	1.290.150
AKTIVER I ALT		2.558.155	2.870.911

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		106.250	106.250
Overført resultat		1.049.338	543.021
Egenkapital i alt		1.280.588	774.271
Hensættelse til udskudt skat		171.968	78.121
Hensatte forpligtelser i alt		171.968	78.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.990	162.528
Skyldig selskabsskat		66.682	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		956.927	1.855.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.105.599	2.018.519
Gældsforpligtelser i alt		1.105.599	2.018.519
PASSIVER I ALT		2.558.155	2.870.911

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.664.503	2.118.035
Lønrefusion	-6.295	-10.350
Andre omkostninger til social sikring	60.478	69.219
	<u>1.718.686</u>	<u>2.176.904</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.199	59.199
Goodwill	41.667	41.667
	<u>100.866</u>	<u>100.866</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	66.682	0
Ændring af udskudt skat	93.847	14.035
	<u>160.529</u>	<u>14.035</u>

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2024	2023
	kr.	kr.
Kompensation Covid-19 indregnet under bruttofortjeneste.	-25.010	-52.863

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivning primo	-333.336
Årets afskrivning	-41.667
Af- og nedskrivning ultimo	-375.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	624.997

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	1.669.077
Tilgang	25.888
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.694.965
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-871.644
Årest afskrivning	-59.199
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-930.843
Regnskabsmæssig værdi ultimo	764.122

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

9